

VÝSADBA DŘEVIN

zelený pás ul. Jateční Praha 7

výkaz výměr a materiálů

ROZPOČET VÝSADBY DŘEVIN

Výsadby - stavební práce	38 359,70 Kč
Rostlinný materiál	28 700,00 Kč
Následná péče	52 896,20 Kč
celkem bez DPH	67 059,70 Kč
TOTAL vč. DPH 21%	81 142,24 Kč

Veřejný prostor nesvěřený MČ

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	celkem
Výsadby stromy - ostatní						
1	18310-1221	hloubení jamek ručně přes 0,4 do 1 m3 s 50% vým. půdy v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	7	1040	7 280,0
2	184 10-2116	výsadba dřeviny s balem do 800mm	ks	7	870	6 090,0
3	specifikace	substrát zahradnický (základní směs)	m3	3,5	1200	4 200,0
4	18580-2114	hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	ks	7	15	105,0
5	specifikace	Silvamix forte (6 x tbl.10g k 1 stromu)	ks	42	1,2	50,4
6	184 21-5133	ukotvení dřeviny třemi kůly do 3m (průměr 7 cm)	ks	7	310	2 170,0
7	specifikace	kůly a příčky k ukotvení stromu, vč. kurty, kotvení do 3 m (průměr 7cm)	ks	7	850	5 950,0
8	specifikace	nátěr Arbo-flex (očistění kmene, základní nátěr, vrchní nátěr, dodání barvy)	ks	7	390	2 730,0
9	184 21-5412	zhotovení závlahové mísy přes 0,5m do 1m v rovině nebo ve svahu do 1:5	ks	7	61	427,0
10	18491-1421	mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 50-100mm ve svahu do 1:5	m2	4,1	30,0	123,0
11	specifikace	štěpka či borka	m3	1,7	950	1 615,0
12		řez stromů neltnitých o průměru koruny 2-4m (výchovný řez)	ks	7	272	1 904,0
13	18580-4311	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom	m3	0,7	309	216,3
14	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	322,0
15	předb.cena	odvoz materiálů z výkopků na skládku do 30km	m3	3,5	220	770,0
16	předb.cena	poplatek za skládku	m3	3,5	480	1 680,0
17	998 23-13	přesun hmot a materiálů pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	0,6	765	459,0
18	R	použití hydrogelu, (Terracotem) do výsadbové jámy stromu v množství 500g/výs. jáma - listanaté stromy	ks	7	54	378,0
19	R	hydrogel (Terracotem) do výsadbové jámy	kg	3,5	540	1 890,0
Výsadby celkem						38 359,7

číslo	číslo operace	název	velikost	počet m.j.	cena m.j.	celkem
Rostlinný materiál						
1	amboř západní	Liquidamber styraciflua	16/18	7	4100	28700,00
Celkem rostlinný materiál						28700,00

Následná péče

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	koef	celkem
Rozvojová péče / 1.rok po výsadbě/							11 709,8
1	R	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom (10x opakování)	m3	0,7	309	10	2 163,0
2	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	10	3 220,0
3	185 80-4513	odplevelení výsadeb - dřevin soliterních (závlahová mísa 0,7 m2/strom)	m2	4,9	57	6	1 675,8
4	R	kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení (2xročně)	ks	7	18	2	252,0
5	R	oprava dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	120	2	1 680,0
6	R	oprava příček u dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	90	2	1 260,0
7	R	obnova závlahové mísy a její nakypření (včetně materiálu)	ks	7	90	1	630,0
8	18480-6112	řez stromů netmíých o průměru koruny 2-4m (výchovní řez)	ks	7	118	1	826,0

Rozvojová péče / 2.rok po výsadbě/

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	koef	celkem
Rozvojová péče / 2.rok po výsadbě/							11 709,8
1	R	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom (10x opakování)	m3	0,7	309	10	2 163,0
2	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	10	3 220,0
3	185 80-4513	odplevelení výsadeb - dřevin soliterních (závlahová mísa 0,7 m2/strom)	m2	4,9	57	6	1 675,8
4	R	kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení (2xročně)	ks	7	18	2	252,0
5	R	oprava dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	120	2	1 680,0
6	R	oprava příček u dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	90	2	1 260,0
7	18480-6112	řez stromů netmíých o průměru koruny 2-4m (výchovní řez)	ks	7	118	1	826,0
8	R	obnova závlahové mísy a její nakypření (včetně materiálu)	ks	7	90	1	630,0

Udržovací péče / 3.rok po výsadbě/

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	koef	celkem
Udržovací péče / 3.rok po výsadbě/							11 104,8
1	R	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom, (10x opakování)	m3	0,7	309	10	2 163,0
2	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	10	3 220,0
3	18480-6112	řez stromů netmíých o průměru koruny 2-4m- výchovní řez	ks	7	118	1	826,0
4	R	oprava dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	120	1	840,0
5	R	oprava příček u dřevěného kotvicího systému (včetně materiálu) - dle potřeby	ks	7	90	2	1 260,0
6	R	odstranění horní části dřevěného kotvicího systému u vysokého kotvení (nad řadami spodních příček)	ks	7	70	1	490,0
7	185 80-4513	odplevelení výsadeb - dřevin soliterních (závlahová mísa 0,7 m2/strom)	m2	4,9	57	6	1 675,8
8	R	obnova závlahové mísy a její nakypření (včetně materiálu)	ks	7	90	1	630,0

Udržovací péče / 4.rok po výsadbě/

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	koef	celkem
Udržovací péče / 4.rok po výsadbě/							9 514,8
1	R	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom, (10x opakování)	m3	0,7	309	10	2 163,0
2	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	10	3 220,0
3	18480-6112	řez stromů netmíých o průměru koruny 2-4m (výchovní řez)	ks	7	118	1	826,0
4	185 80-4513	odplevelení výsadeb - dřevin soliterních (závlahová mísa 0,7 m2/strom)	m2	4,9	57	6	1 675,8
5	R	obnova závlahové mísy a její nakypření (včetně materiálu)	ks	7	90	1	630,0

Udržovací péče / 5.rok po výsadbě/

číslo	číslo operace	název	m.j.	počet m.j.	cena m.j.	koef	celkem
Udržovací péče / 5.rok po výsadbě/							9 363,0
1	R	zalití dřeviny vodou 100 l/ks strom, (10x opakování)	m3	0,7	309	10	2 163,0
2	R	dovoz vody na závlivku	m3	0,7	460	10	3 220,0
3	18480-6112	řez stromů netmíých o průměru koruny 2-4m (výchovní řez)	ks	7	118	1	826,0
4	185 80-4513	odplevelení výsadeb - dřevin soliterních (závlahová mísa 0,7 m2/strom)	m2	7	57	6	2 394,0
5	R	odstranění výmladků z kmene a kořenových výmladků, vč. odvozu a likvidace (2x ročně)	ks	7	13	2	182,0
6	R	obnova závlahové mísy a její nakypření (včetně materiálu)	ks	7	90	1	630,0
7	184 21-5173	odstranění ukotvení dřeviny kůly	ks	7	64	1	448,0

Celkem

52 896,2